[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.09.2017 г.

       с. Анучино

 № 258/39
	О закрытии специального избирательного счета депутата Думы Анучинского муниципального района пятого созыва Янишпольской Г.А.

В соответствии с частью 14 статьи 70 Избирательного кодекса Приморского края, пунктом 1.6 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края, Губернатора Приморского края, а также в органы местного самоуправления на территории Приморского края, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 31 мая 2016 года №2386/322»,  на основании представленных документов,  территориальная избирательная комиссия Анучинского района
РЕШИЛА:
 1. Разрешить  депутату Думы Анучинского муниципального района пятого созыва Янишпольской Галине Анатольевне   закрыть специальный избирательный счёт в дополнительном офисе Приморского ОСБ  № 8635/0279 ПАО «Сбербанк России», расположенный по адресу: с. Анучино, ул. Банивура 12, . который был открыт для финансирования избирательной кампании на дополнительных выборах депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам  №1, №5, №13, назначенных на 10 сентября 2017 года.

 2. Копию настоящего решения выдать депутату Думы Анучинского муниципального района пятого созыва Янишпольской Г.А.
Председатель комиссии

         О.Г.Дядюк

Секретарь комиссии

                  Н.В. Леонова